

Barnarpsdagen uppgraderad

BARNARP

Rockfellow är definitivt Barnarps, förmodligen Jönköpings, yngsta rockband. På Barnarpsdagen, som i år är "uppgraderad" enligt arrangörerna, gör de sin allra första spelning.

– Rätt så nervöst.

Det säger Love Öhling, 11-årig sångare och gitarrist i bandet om lördagens spelning. Inte så mycket för att han är osäker vad bandet klarar av, de har repat ihop sedan december förra året och själv har han spelat gitarr sedan han var sju, åtta år.

– Men man tänker på vad folk ska tycka och så.

Det kommer ju vara en del

kompisar i publiken, tror han. I bandet spelar även tvillingarna Gabriel och Fredrik Fogelberg.

– Vi kommer köra rock. Bland annat Thousand Miles av Heat och Smoke on the water, berättar Love.

Utveckling i Barnarp

I övrigt har Barnarpsdagen fått ett utökat program i år, med mycket nytt.

– Vi vill uppmärksamma allt som har hänt i Barnarp under 2009. Barnarps utveckling är lite temat för i år, säger Joakim Brobäck, projektledare för Barnarpsdagen.

Tre av fyra större projekt har redan genomförts under året. Framförallt har vägen

genom samhället gjorts om och förbättrats, liksom området vid kyrkan.

En park har anlagts i Lunden, med lekyta, boulebana och allmän samlingsplats. Dessutom har en grillrotunda byggts i anslutning till idrottsplatsen och en skateyta har anlagts.

Ballongfärd lottas ut

I år kommer Barnarpsdagen därför att invigas av kommunrådet Ann-Mari Nilsson, under högtidliga former med flagghissning och nationalsång. Dagen kommer att fortsätta till sent på kvällen med bland annat bagageloppis, skateuppvisning, Barnarpsloppet och som gräddning på mo-



Taggade. Love Öhling, 11 år, är sångare och gitarrist i Barnarps yngsta rockband, Rockfellow, som gör sin första spelning på Barnarpsdagen på lördag. Magnus Pettersson, Joakim Brobäck och Björn Bybro är några av de som har planerat dagen.

FOTO: SANDRA LINDÉN

set - ballonguppstigning. Under dagen kommer en ballongfärd att lottas ut och förhoppningen är att vinnaren

ska kunna få se sin bygd från ovan under kvällen.

SANDRA LINDÉN

sandra.linden@jonkopingsposten.se